檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鄒瑋蓉

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#305

電子信箱：woeirong77@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年9月13日

發文字號：府教設字第1070182954號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、107年全民火災避難演練活動實施計畫。2、107年臺灣抗災演練網全民火災避

難演練活動說明。(1070182954_Attach000.doc、1070182954_Attach001.doc)

主旨：教育部函轉內政部所送「107年全民火災避難演練活動實

施計畫」及「107年『臺灣抗災演練網』全民火災避難演練

活動說明」各1份，請查照。

說明：

一、依據教育部107年9月11日臺教資(六)字第1070154588號函

辦理。

二、鼓勵各校至內政部臺灣抗災演練網註冊，於107年11月1日

前，下載「火線任務-全民火災避難演練」遊戲，並於遊

戲中登入前述註冊之帳號及密碼後開始闖關演練，演練成

功後上傳演練證書於該網站，相關辦理方式，詳如附件說

明。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-09-13
11:34:51

1070002968

■■■■■■■■■■■■■107/09/13

■■■■■■■